
令和６年１月２０日 

剣道部顧問 様 

 

大阪高体連剣道専門部  令和５年度納会のご案内 

 

専門委員長 佐伯 陽介 

 

 新年明けましておめでとうございます。旧年中は本専門部、事業活動にご尽力頂きまし

て誠にありがとうございました。今年もご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申しあげます。 

 さて、コロナ禍以来５年ぶりとなる納会を下記の要領で行います。校務等お忙しいとは

存じますができるだけ多くの先生方にご参加頂き、剣道専門部の発展継承につなげていき

たいと思います。何とぞご参加くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 ご参加頂ける先生は、１月２８日（日）新人大会女子団体戦が終了するまでに「総務部 

永澤」まで以下の参加票をご提出くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年３月２日（土） 午後５時３０分より 

       ※当日は常任・専門委員会が午後１時３０分より、顧問総会が午後３時３０分

よりたかつガーデンで行われます。 

 

２．場 所  中華料理「豊満園」  

大阪市天王寺区上本町６－３－３１-124 上本町ハイハイタウン１Ｆ 

電話：06-4305-7975  近鉄上本町駅より徒歩１分 

      ※事情により会場が変更となる場合があります。変更の場合は参加される方に個別連絡させていただきます。 

 

３．会 費  ４，０００円（当日現地にて徴収させていただきます） 

 

４．その他  1/29 以降の参加申込、キャンセル等は２月１６日（金）までにご連絡願います。 

      （永澤携帯：090-3840-3625／nagasawa@osaka-seisho.ed.jp まで） 

 

                                           

 

大阪高体連剣道専門部 令和５年度納会に参加します （参加票） 

 

   お名前                        

   勤務先                        

   連絡先                        

          （連絡の取りやすい番号をご記入ください） 

※1/29 以降に申し込まれる方は、上記同内容を永澤まで直接ご連絡ください。 


